Załącznik nr 1

FORMULARZ CENOWY -wzór

	Lp
	Nazwa usługi
	Ilość

szt.
	Czas

minuty
	Cena jedn. netto np.:

zł/ab lub

zł/min
	Kwota netto

zł
	VAT

%
	Kwota

VAT

zł
	Wartość

brutto

zł

	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Abonamenty
	
	
	
	
	
	
	

	A1
	łącze 30B+D dla obsługi centrali
	2
	-
	…..zł/ab
	
	
	
	

	A2
	Dla łączy poza centralą
	4
	
	…..zł/ab
	
	
	
	

	A3
	Internet 100/100 Mb/s (*)
	1
	-
	…..zł/ab
	
	
	
	

	A4
	Internet    15/1,5 Mb/s (*)
	1
	-
	…..zł/ab
	
	
	
	

	A5
	Internet     100/5 Mb/s (*)
	1
	-
	…..zł/ab
	
	
	
	

	**)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Połączenia
	
	
	
	
	
	
	

	P1
	Lokalne 
	
	2985
	..zł/min
	
	
	
	

	P2
	Międzystrefowe
	
	2300
	..zł/min
	
	
	
	

	P3
	Międzynarodowe
	
	0
	..zł/min
	0
	
	0
	0

	P4
	Do sieci komórkowych
	
	2474
	..zł/min
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	**)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Razem wartość w okresie rozliczeniowym 
	-
	-
	-
	
	
	
	


Uwaga:

(*) W wypadku oferowania większej prędkości wpisać dane właściwe dla oferty,

**) Wykonawca może w formularzu uwzględnić dodatkowe pozycje, które wg niego muszą występować, aby prawidłowo świadczyć usługi.

